平成27年3月24日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員  藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理統括部長 長谷部 邦雄

（TEL 03-5641-2037 ）

代表取締役の異動（退任）および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年3月24日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動（退任）および

役員を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

（１）代表取締役の異動（平成27年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

澤
さわ

田
だ

 米
よね

生
お

 取締役相談役 代表取締役社長執行役員

（２）役員の異動（平成27年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

尾
お

崎
ざき

 宗
むね

視
し

 取締役社長執行役員 取締役常務執行役員

※尾崎宗視は、平成27年６月18日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において

代表取締役に就任する予定です。

以 上